

## MODLITWA O ZATRZYMANIE KORONAWIRUSA I ZDROWIE DLA ZAKAŻONYCH

Ojciec nasz, pełni ufności prosimy Ciebie, aby koronawirus z Wuhan nie siał więcej zniszczeń i aby udało się jak najszybciej opanować epidemię. Prosimy, abyś przywrócił zdrowie zakażonym i pokój miejscom, do których koronawirus już dotarł. Przyjmij tych, którzy zmarli na skutek tej choroby, pociesz ich rodziny. Wspieraj i chroń personel medyczny zwalczający wirus, inspiruj i błogosław tym, którzy starają się opanować sytuację.

Panie Jezu, lekarzu naszych dusz i ciał, czujemy się bezradni w tej sytuacji ogólnoswiatowego zagrożenia, ale ufamy Tobie, udziel nam pokoju i zdrowia.

Matko Boża, chroń nas i opiekuj się nami, prowadź nas w miłości do Twojego Syna, Jezusa Chrystusa. Amen.

## GAZETA PARAFII ŚW. BARTŁOMIEJA APOSTOŁA W MIERZESZYNIE

# U ŚW. BARTŁOMIEJA W MIERZESZYNIE

Numer 28 (399)

Mierzeszyn, 18 lipca 2020 r.

ISSN 2082-0089 Rok 11

*Pismo przeznaczone jest wyłącznie do użytku wewnętrznego członków wspólnoty parafialnej w Mierzeszynie.*



**UROCZYSTOŚĆ PIERWSZEJ KOMUNII ŚWIĘTEJ  
AGATY RYBICKIEJ W KOŚCIELE PARAFIALNYM  
ŚW. BARTŁOMIEJA APOSTOŁA W MIERZESZYNIE**

*18 lipca 2020 roku*



# AGATA RYBICKA



dnia 18 lipca 2020 roku  
przystąpiła do uroczystej

## Pierwszej Komunii Świętej

w kościele  
św. Bartłomieja Apostoła  
w Mierzeszynie

**PROBOSZCZ**  
Parafii św. Bartłomieja Apostoła  
w Mierzeszynie

*Ks. Andrzej Sowiński*  
**ks. Andrzej Sowiński**



Chciałam, byś ze mną był Jezu... tak bardzo tego chciałam, ale zrozumieć nie mogłam, jak w moim sercu tak małym mieszkać możesz... Ty, wielki Boże, wszechmocny i wspaniały, i miłosierny, i pełen chwały. Jakże Cię moje serduszek małe pomieścić może... A Ty przyszedłeś w postaci Chleba, w maleńkiej Hostii białej. A ja Cię za to kocham, mój Jezu, kocham Cię sercem całym. Pozwól więc, Jezu, gdy jesteś ze mną, prośbę Ci swoją przekażę... - ustrzeż mą duszę od grzechu, a zawsze będziemy razem.







Kościół św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie, 18 lipca 2020 roku. Agata Rybicka przyjmuje Pierwszą Komunię świętą z rąk ks. Andrzeja Sowińskiego. Obok jej rodzice: Katarzyna i Adam.

## LITANIA DO ŚWIĘTEJ AGATY

Kyrie, eleison. Christe, eleison. Kyrie, eleison.  
 Chryste, usłysz nas. Chryste, wysłuchaj nas.  
 Ojczy z nieba, Boże, *zmiłuj się nad nami.*  
 Synu, Odkupicielu Świata, Boże,  
 Duchu Święty, Boże,  
 Święta Trójco, Jedyne Boże,  
 Święta Agato, perło Sycylii, *módl się za nami.*  
 Święta Agato, zachwycająca niezwykłą urodą,  
 Święta Agato, swe dziewictwo Chrystusowi Panu  
 ofiarująca,  
 Święta Agato, odważnie odtrącająca zaloty namiestnika  
 pogańskiego,  
 Święta Agato, rozmiłowana w Krzyżu Chrystusa,  
 Święta Agato, pragnąca żyć w skromności obyczajów,  
 Święta Agato, przykładzie pobożności,  
 Święta Agato, jaśniejąca cnót wszelkich przykładem,  
 Święta Agato, panno roztropna i wstrzemięźliwa,  
 Święta Agato, pokucie i umartwieniom wierna,  
 Święta Agato, świadomie rezygnująca z bogactw  
 ziemskich i rozkoszy świata,  
 Święta Agato, opiekunko matek karmiących,  
 Święta Agato, bez litości przed śmiercią dręczona,  
 Święta Agato, na tortury okrutne skazana,  
 Święta Agato, nadzieją nadprzyrodzoną umocniona,

Święta Agato, męczenniczko w miłości do Pana,  
 Święta Agato, orędowniczko gasząca ludzkie  
 namiętności,  
 Święta Agato, patronko chroniąca przed pożarami,  
 Kościołowi świętemu uprosz łaskę stałości i wierności  
 w głoszeniu Ewangelii,  
*Święta Agato, wspomóż nas.*  
 Dziewczętom i chłopcom pomagaj w zachowaniu  
 czystości,  
 Rodzinom wypraszań radość ze wzrastania w świętości,  
 Chron nas od ognia, piorunów i nieszczęść doczesnych,  
 Pomóż kobietom chorym na raka piersi,  
 Opiekuj się matkami karmiącymi,

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata,  
*przepuść nam, Panie.*  
 Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata,  
*wysłuchaj nas, Panie.*  
 Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata,  
*zmiłuj się nad nami.*

W. Módl się za nami, Święta Agato,  
 O. Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.

*Módlmy się:* Boże, Ciebie wysławiają zastępy aniołów  
 i świętych, przez zasługi Świętej Agaty chroń swój lud  
 od nieszczęść doczesnych i wprowadź go do swego  
 królestwa. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.





**Agata Rybicka wśród swojej rodziny i najbliższych po zakończonej uroczystej Mszy świętej z okazji przyjęcia Pierwszej Komunii świętej 18 lipca 2020 roku**

**STRONA INTERNETOWA NASZEJ PARAFII: [www.parafia.i3k.pl](http://www.parafia.i3k.pl)**

**NUMER KONTA PARAFIALNEGO Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie  
PL3483350003030324372000001 Kod BIC/SWIFT: GBWCPLPP  
Bank Spółdzielczy w Pruszczu Gdańskim Oddział Trąbki Wielkie**

**U ŚW. BARTŁOMIEJA W MIERZESZYNIE** – Gazeta Parafii św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie.  
Pismo przeznaczone jest wyłącznie do użytku wewnętrznego członków wspólnoty parafialnej w Mierzeszynie.  
Redaktor naczelny: ks. Andrzej Sowiński, zastępca red. naczelnego: Irena Krzezińska, red. techniczny: Franciszek Sowiński.  
Wydawca: Parafia św. Bartłomieja Apostoła, ul. Wolności 17, 83-041 MIERZESZYN, tel. (0048) 58 682 81 78,  
e-mail: donandrea64@wp.pl Cena: dobrowolna ofiara, liczymy także na sponsorów gazety.